



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	930 924 008
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	Elkem International AS
Forretningsadresse:	Drammensveien 169 0277 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Svein Austrheim
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	06.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 23.06.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	1 141 962 000	423 814 000
Annen driftsinntekt	2		
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 141 962 000</b>	<b>423 814 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		1 096 677 000	412 993 000
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	139 000	255 000
Annen driftskostnad	4, 5	3 208 000	3 422 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 100 024 000</b>	<b>416 671 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>41 937 000</b>	<b>7 144 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		324 000	5 000
Annen finansinntekt	6	1 971 000	3 619 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 295 000</b>	<b>3 624 000</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		556 000	71 000
Annen rentekostnad		767 000	366 000
Annen finanskostnad	6		
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 323 000</b>	<b>437 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>972 000</b>	<b>3 187 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>42 909 000</b>	<b>10 330 000</b>
Skattekostnad på resultat	7	9 441 000	2 273 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>33 468 000</b>	<b>8 057 000</b>
<b>Årsresultat</b>	11	<b>33 468 000</b>	<b>8 057 000</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>33 468 000</b>	<b>8 057 000</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>33 468 000</b>	<b>8 057 000</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		33 468 000	8 057 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>33 468 000</b>	<b>8 057 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	378 000	365 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>378 000</b>	<b>365 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	3	2 000	142 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 000</b>	<b>142 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	8	13 435 000	13 435 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>13 435 000</b>	<b>13 435 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>13 816 000</b>	<b>13 942 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	9	<b>97 289 000</b>	<b>106 077 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		71 471 000	62 831 000
Andre kortsiktige fordringer		2 479 000	85 000
Krav på innbetaling av selskapskapital	10	103 688 000	35 226 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>177 638 000</b>	<b>98 142 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>274 926 000</b>	<b>204 220 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>288 742 000</b>	<b>218 161 000</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	12	100 000	100 000



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Beholdning av egne aksjer	12		
Annen innskutt egenkapital		14 087 000	14 087 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>14 187 000</b>	<b>14 187 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		113 483 000	80 015 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>113 483 000</b>	<b>80 015 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>	11	<b>127 670 000</b>	<b>94 202 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til konsern	10	14 213 000	7 797 000
Leverandørgjeld		137 404 000	109 197 000
Betalbar skatt	7	9 455 000	2 249 000
Skyldig offentlige avgifter			4 716 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>161 072 000</b>	<b>123 959 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>161 072 000</b>	<b>123 959 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>288 742 000</b>	<b>218 161 000</b>



# Årsregnskap

# Elkem International AS

# 2022



## ÅRSBERETNING 2022

### ELKEM INTERNATIONAL AS

#### Virksomhetens art

Elkem International AS har som formål å kjøpe og selge råvarer hovedsakelig til selskaper i Elkem-konsernet, men også til tredjemann. I tillegg eier selskapet aksjer i følgende utenlandske selskaper: Elkem International Trade (Shanghai) Co. Ltd. (89,89%), Elkem Egypt for Industry, Contracting & Trading S.A.E (99,99%) og Elkem Madencilik Metalurji Sanayi Ve Ticaret Ltd STI (99%).

Selskapets virksomhet drives ut fra hovedkontoret i Oslo, og alle aksjene eies av Elkem ASA.

#### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 4-5 bekreftes det at regnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift, og at forutsetningen er tilstede.

Selskapets økonomiske og finansielle stilling ved utgang 2022 er god.

#### Arbeidsmiljø og personale

Daglig leder mottar godtgjørelser fra Elkem ASA, som belastes Elkem International AS i form av konsulenttjenester.

Det er ikke registrert arbeidsuhell i 2022.

#### Likestilling

Det er ingen ansatte i selskapet. Styret består av 3 menn og ingen kvinner. Det er ikke foretatt særskilte tiltak for å fremme likestilling eller forhindre forskjellsbehandling i strid med lov om likestilling mellom kjønnene.

#### Redegjørelse om åpenhetsloven

Selskapet er omfattet av Elkem ASA sin redegjørelse om åpenhetsloven. Redegjørelsen er publisert på Elkem sine hjemmesider ([www.elkem.com](http://www.elkem.com)) og finnes som en del av Elkem sin «ESG report» i «Annual report 2022».

#### Miljø

Selskapets virksomhet som sådan forurensrer ikke det ytre miljø.

#### Fremtidig utvikling

Det forventes at dagens drift videreføres.

#### Finansiell risiko

##### 1. Markedsrisiko

Selskapet har relativt lav eksponering for aksjekursrisiko. Råvarepriserisikoen anses som lav, da selskapet i hovedsak selger råvarer til andre enheter i samme konsern.

##### 2. Kredittrisiko

Selskapets kredittrisiko er begrenset, da selskapet ikke har noen dominerende eksterne kunder. Risiko for at motparter, som ikke forskuddsbetaler eller har avgitt sikkerhetsstillelser i form av garantier, ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav. Det har historisk sett vært svært lite tap på fordringer.

##### 3. Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.



### **Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder**

Elkem har tegnet en ansvarsforsikring som dekker ethvert tidligere, nåværende eller fremtidig styremedlem og selskapsleder. Forsikringen dekker rene økonomiske tap, herunder advokatkostnader, som de forsikrede er rettslig forpliktet til å betale, som følge av et krav. Ansvarsforsikringen dekker ethvert tap for selskapet og dets datterselskaper som følge av verdipapirkrav og erstatningskrav mot styret og selskapets ledere.

### **Resultat, investeringer, finansiering og likviditet**

Omsetningen i selskapet ble NOK 1 141 962 tusen i 2022 mot NOK 423 814 tusen i 2021.

Driftsresultatet ble NOK 41 937 tusen i 2022 mot NOK 7 144 tusen i 2021.

Årsresultatet for 2022 ble NOK 33 468 tusen mot NOK 8 057 tusen i 2021.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 288 742 tusen, sammenlignet med NOK 218 161 tusen året før.

### **Årsresultat og disponering**

Årets overskudd utgjør NOK 33 468 tusen hvorav NOK 33 468 tusen foreslås overført til annen egenkapital.

Oslo, 06.06.2023  
Styret i Elkem International AS

---

Grim Terje Øberg  
styreleder

---

Vidar Nilsen  
styremedlem

---

Ole Kjeldstad Garborg  
styremedlem

---

Svein Austrheim  
daglig leder



### RESULTATREGNSKAP

#### ELKEM INTERNATIONAL AS

(Tall i NOK 1000)

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2022	2021
Salgsinntekt	2	1 141 962	423 814
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>1 141 962</b>	<b>423 814</b>
Varekostnad		1 096 677	412 993
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	139	255
Annen driftskostnad	4, 5	3 208	3 422
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>1 100 024</b>	<b>416 671</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>41 937</b>	<b>7 144</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		324	5
Annen finansinntekt	6	1 971	3 619
Rentekostnad til foretak i samme konsern		556	71
Annen rentekostnad		767	366
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>972</b>	<b>3 187</b>
Resultat før skattekostnad		42 909	10 330
Skattekostnad på resultat	7	9 441	2 273
<b>Resultat</b>		<b>33 468</b>	<b>8 057</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>11</b>	<b>33 468</b>	<b>8 057</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt til annen egenkapital		33 468	8 057
<b>Sum overføringer</b>		<b>33 468</b>	<b>8 057</b>



### BALANSE

#### ELKEM INTERNATIONAL AS

(Tall i NOK 1 000)

EIENDELER	Note	2022	2021
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>IMMATERIELLE EIENDELER</b>			
Utsatt skattefordel	7	378	365
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>378</b>	<b>365</b>
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
Maskiner og anlegg	3	2	142
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2</b>	<b>142</b>
<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>			
Investeringer i datterselskap	8	13 435	13 435
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>13 435</b>	<b>13 435</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>13 816</b>	<b>13 942</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Varer	9	97 289	106 077
<b>FORDRINGER</b>			
Kundefordringer		71 471	62 831
Andre kortsiktige fordringer		2 479	85
Fordringer på konsern	10	103 688	35 226
<b>Sum fordringer</b>		<b>177 638</b>	<b>98 142</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>274 926</b>	<b>204 220</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>288 742</b>	<b>218 161</b>



## BALANSE

### ELKEM INTERNATIONAL AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>			
Aksjekapital	12	100	100
Annen innskutt egenkapital		14 087	14 087
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>14 187</b>	<b>14 187</b>
<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>			
Annen egenkapital		113 483	80 015
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>113 483</b>	<b>80 015</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>11</b>	<b>127 670</b>	<b>94 202</b>
<b>GJELD</b>			
<b>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</b>			
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		137 404	109 197
Gjeld til konsern	10	14 213	7 797
Betalbar skatt	7	9 455	2 249
Skyldig offentlige avgifter		0	4 716
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>161 072</b>	<b>123 959</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>161 072</b>	<b>123 959</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>288 742</b>	<b>218 161</b>

Oslo, 06.06.2023

Styret i Elkem International AS

\_\_\_\_\_  
Grim Terje Øberg  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Vidar Nilsen  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Ole Kjeldstad Garborg  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Svein Austrheim  
daglig leder



## INDIREKTE KONTANTSTRØM

### ELKEM INTERNATIONAL AS

	Note	2022	2021
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>			
Resultat før skattekostnad		42 909	10 330
Periodens betalte skatt		-2 249	0
Ordinære avskrivninger		139	255
Endring i varelager		8 789	-36 811
Endring i kundefordringer		-8 639	-50 211
Endring i leverandørgjeld		28 208	55 904
Endringer i konsernmellomværender		-85 361	5 328
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-7 110	113
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-23 315</b>	<b>-15 092</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>			
Endring i konsernkontoordning		23 315	15 092
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		0	0
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>



## Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge. Presentasjonsvalutaen til selskapet er norske kroner (NOK). All finansiell informasjon er presentert i tusen kroner med mindre annet er angitt.

### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Varige driftsmidler avskrives lineært over driftsmiddelets forventede levetid.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

### Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs.

### Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk.

### Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og netto salgsverdi. Enkelte forskuddsbetalinger blir ført som varelager da eierskapet på disse varene overdras på betalingstidspunktet og selskapet har dette på egne lager i respektive land. I land der selskapet ikke har egne lager blir betalingen behandlet som forskudd og ikke varelager.

### Inntekter

Inntekt ved varesalg regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse. Kontantstrømpoppstillingen er satt opp etter den indirekte metoden.

### Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.



## Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden er fordelt på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

## Note 2 Salgsinntekter

	2022	2021
<b>Pr. Virksomhetsområde</b>		
Salg av råvarer	1 141 962	423 814
<b>Sum</b>	<b>1 141 962</b>	<b>423 814</b>
<b>Per geografisk marked</b>		
Norge	688 921	292 344
Polen	346 116	107 003
Island	106 925	24 467
<b>Sum</b>	<b>1 141 962</b>	<b>423 814</b>

## Note 3 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	2 783	2 783
+ Tilgang kjøpte anleggsmidler	0	0
= Anskaffelseskost 31.12.22	2 783	2 783
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	2 781	2 781
= Bokført verdi 31.12.22	2	2
Årets ordinære avskrivninger	139	139
<b>Økonomisk levetid</b>		<b>5 - 10 år</b>

## Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Selskapet har ingen ansatte.

Daglig leder er ansatt i Elkem ASA og mottar sin lønn der. Daglig leder har ingen bonusavtaler.

Elkem ASA har ingen særskilte forpliktelser overfor daglig leder hvis ansettelsesforholdet skulle opphøre, utover de normale forpliktelser ved opphør av ansettelsesforhold. Pensjonsytelse til daglig leder dekkes av Elkem ASA og oppfyller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

I 2022 er det utbetalt NOK 974 tusen til daglig leder fra Elkem ASA. Daglig leders lønn viderebelastes selskapet i form av konsulenttjenester.

Det er ikke utbetalt ytelser til styret, heller ikke gitt lån eller stilt sikkerhet til ledende personer.



## Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør NOK 83 200.  
Beløpet er uten mva.

## Pensjon

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning iht. lov om obligatorisk tjenstepensjon.

## Note 5 Driftskostnader

Spesifikasjon av annen driftskostnad

	2022	2021
Leiekostnad	1 765	2 264
Honorar og konsulenter	1 281	1 008
Kontingenter, forsikring og gebyrer	162	151
<b>Sum driftskostnader</b>	<b>3 208</b>	<b>3 422</b>

Selskapet har ikke hatt utgifter til forskning og utvikling i 2022.

## Note 6 Finansposter

Annen finansinntekt	2022	2021
Agjo	1 971	3 619
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>1 971</b>	<b>3 619</b>

## Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	9 455	2 311
Endring i utsatt skattefordel	-14	-38
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>9 441</b>	<b>2 273</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	42 909	10 330
Permanente forskjeller	5	0
Endring i midlertidige forskjeller	62	174
Avskåret rentefradrag	0	-283
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>42 976</b>	<b>10 221</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	9 455	2 249
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>9 455</b>	<b>2 249</b>

Beregning av effektiv skattesats



Resultat før skatt	42 909	10 330
Beregnet skatt av resultat før skatt	9 440	2 273
Skatteeffekt av permanente forskjeller	1	0
<b>Sum</b>	<b>9 441</b>	<b>2 273</b>
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-1 720	-1 658	62
<b>Sum</b>	<b>-1 720</b>	<b>-1 658</b>	<b>62</b>
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-1 720</b>	<b>-1 658</b>	<b>62</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-378</b>	<b>-365</b>	<b>14</b>

## Note 8 Datterselskap

Firma	Ansk. Tidspunkt	Forretnings- kontor	Eierandel	Stemm- andel
Elkem International Trade (Shanghai) Co. Ltd.	1998	Shanghai	88,89 %	88,89 %
Elkem Egypt for Industry, Contracting & Trading S.A.E	2007	Egypt	99,99 %	99,99 %
Elkem Madencilik Metalurji Sanayi Ve Ticaret Ltd STI	2008	Tyrkia	99,00 %	99,00 %

Firma	2022 Bokført verdi i følge siste årsregnskap	2022 Egenkapital i følge siste årsregnskap	2022 Årsresultat i følge siste årsregnskap
Elkem International Trade (Shanghai) Co. Ltd.	3 820	269 070	16 336
Elkem Egypt for Industry, Contracting & Trading S.A.E	2 062	31 460	-286
Elkem Madencilik Metalurji Sanayi Ve Ticaret Ltd STI	7 553	10 177	6 013
<b>Sum</b>	<b>13 435</b>	<b>310 707</b>	<b>22 063</b>

Tall oppgitt i 100% på egenkapital og årsresultat, i hele tusen og omregnet fra selskapsvaluta til norske kroner. Det er ikke mottatt ferdig årsregnskap fra datterselskapene, og tallene må da sees som foreløpige. Det utarbeides ikke eget konsernregnskap for enheten, jf RL §§ 3-7 og 3-8.

Morselskap er Elkem ASA.

Elkems konsernregnskap kan fåes utlevert i Drammensveien 169 i Oslo.

## Note 9 Varer

	2022	2021
Ferdigvarer	97 289	106 077
<b>Sum</b>	<b>97 289</b>	<b>106 077</b>

Varelageret er målt til anskaffelseskost.



## Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2022	2021
<b>Fordringer</b>		
Kundefordringer konsern	103 688	26 041
Konsernkontoordning	-14 132	9 184
<b>Sum konserninterne fordringer</b>	<b>89 556</b>	<b>35 226</b>
<b>Gjeld</b>		
Konsernintern leverandørgjeld	81	7 932
<b>Sum</b>	<b>81</b>	<b>7 932</b>

Konsernets likviditet er organisert i en konsernkontoordning. Dette innebærer at datterselskapenes innstående på konsernkonto formelt sett er fordringer på morselskapet, og tilsvarende at datterselskapenes trukket på konsernkonto formelt sett er en gjeld på morselskapet. Alle konsernselskaper er solidarisk ansvarlige for de trekk konsernet har gjort.

Elkem International AS har trekkrettighet på NOK 20 000 tusen i konsernkonto.

### Vesentlige transaksjoner med nærstående parter

China National Chemical Group Co. Ltd (ChemChina) kontrollerer Bluestar Elkem Investment Co Ltd SA.

Sistnevnte eier 58,2 % av Elkem ASA. Transaksjoner mellom Elkem International AS og andre nærstående er belyst nedenfor.

	2022		2021	
	Elkem*	Andre nærstående**	Elkem*	Andre nærstående**
Salgsinntekt	698 117	0	212 596	41 766
Varekjøp	36 190	0	34 963	0
Tjenestekjøp	2 611	0	1 747	0
Renteinntekt	324	0	137	0
Rentekostnad	556	0	71	0

\* Elkem gjelder Elkem ASA og alle tilhørende datterselskap

\*\* Andre nærstående gjelder REC Solar AS.

## Note 11 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	100	0	14 087	80 015	94 202
Årets resultat				33 468	33 468
<b>Pr 31.12.2022</b>	<b>100</b>	<b>0</b>	<b>14 087</b>	<b>113 483</b>	<b>127 670</b>



## Note 12 Aksjonærer

### AKSJEKAPITALEN I ELKEM INTERNATIONAL AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Bokført</b>
Ordinære aksjer	50	2	100
<b>Sum</b>			<b>100</b>

### EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	<b>Ordinære</b>	<b>Eierandel</b>	<b>Stemmeandel</b>
Elkem ASA	50	100	100
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>50</b>	<b>100</b>	<b>100</b>



**KPMG AS**  
Sørkedalsveien 6  
P.O. Box 7000 Majorstuen  
N-0306 Oslo

Telephone +47 45 40 40 63  
Internet www.kpmg.no  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Elkem International AS
